ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE S. TENENTE DI VASCELLO ANTONIO BADONI
Via Rivolta,10 — 23900 LECCO - Tel. 0341/365339 - Telefax 0341/286589
Cod. Fisc. 83007840131 - Casella Postale n. 279
LCIS00900X@istruzione.it

Meccanica, Meccatronica ed Energia — Elettronica, Elettrotecnica e Automazione

Informatica e Telecomunicazioni — Liceo scientifico delle Scienze applicatE
== Fo n D I on l: inistero dE“ilaselrllJ:H:nB dell'Univer. st:lea della Hi gl
=5 - Rlsors-e Umane, Finanziarie e Strumentali
T ITR UTTU R n LI semastlca perla ge::one dei Fon:l 'é'fﬁ'ﬁ;. ;;u iz
EUROPEI 2014-2020 mn  LaeeperVovssors Dote
PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER 'APPRENDIMENTO (FSE-FESR)

Circ. n. 229
Lecco, 23 FEBBRAIO 2020

SOSPENSIONE DEI VIAGGI DI ISTRUZIONE DELLE USCITE DIDATTICHE

Il DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTE Le misure definite dal Consiglio dei Ministri nella riunione di ieri sabato 22 febbraio 2020

VISTA L’informativa del Ministero dell’Istruzione che dispone, per motivi precauzionali, la
sospensione a partire da oggi dei viaggi di istruzione in Italia e all’estero

SOSPENDE FINO A NUOVE DISPOSIZIONI

i viaggi di istruzione e le uscite didattiche in programma da domani 24 febbraio 2020

DISPONE

per tutte le classi la ripresa delle attivita didattiche secondo gli orari consueti.

Il dirigente scolastico
Angelo Benigno de Battista


mailto:LCIS00900X@istruzione.it

